様式１         整理番号

公共基準点使用承認申請書

令和  年  月  日

国立市長  殿

住所

申請者   氏名

電話

E-mail

公共基準点の使用について下記のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

測 量 地 域

測  量  方  法

公 共 基 準 点 番 号

計     点

測

量

計

画

機

関

名 称

代 表 者 氏 名

所 在 地

℡

測

量

作

業

機

関

名 称

担 当 者 氏 名

所 在 地

℡

添 付 書 類 １．基準点網図  ２．案内図  ３．その他

備考

課 長 係 長 主 査 係